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تدابیر شرکت ملی پست در خدمت رسانی به زائران حسینی
شرکت ملی پست جمهوری اسلامی در راستای وظیفه حاکمیتی و خدمت رسانی به عموم شهروندان قبل از شروع ماه محرم برای اولین بار اقدام به
تشکیل ستاد اربعین نمود که اولویت ها، اهداف و برنامه ریزی شرکت ملی پست از شروع محرم تا اربعین حسینی در این ستاد مشخص گردیده است.

به گزارش خبر شرکت ملی پست؛ سعید شریف زاده رئیس ستاد اربعین این شرکت در گفتگو با روزنامه کار و کارگر یکی از مهمترین خدمات ارائه شده در
این دوران را تسریع در ارسال، تحویل و توزیع گذرنامه های زائران جهت مشرف شدن به عتبات عالیات دانست که در همین راستا و به جهت هماهنگی
های بیشتر برگزاری جلسه با سردار ذوالقدر پلیس مهاجرت گذرنامه در اداره کل صدور گذرنامه انجام شده و طبق توافقات حاصله شرایط ارسال گذرنامه

ها به اداره کل تجزیه و مبادلات سرعت بیشتری گرفته است.
رئیس ستاد اربعین شرکت ملی پست گفت: با توجه به عدم دسترسی متقاضیان به شماره بارکد پستی امکان دریافت بارکد مرسوله با ارائه شماره ملی

توسط متقاضی در مراکز منتخب شرکت ملی پست فراهم شده است.
وی افزود: طبق برنامه ریزی انجام شده جهت کاهش تردد متقاضیان به استان تهران که منتظر دریافت گذرنامه هستند و عمدتا جهت پیگیری به اداره
کل تجزیه و مبادلات واقع در خیابان کارگر جنوبی چهارراه لشگر مراجعه می کنند، ارسال مستقیم گذرنامه ها به مناطق پستی تهران در بعدازظهر همان

روز صدور و تحویل به متقاضیان در دستور کار قرار گرفته است.
شریف زاده اضافه کرد: گذرنامه های استانی که به پست تحویل گردیده است، در انتهای همانروز با خطوط منظم پستی به کلیه مقاصد کشور رهسپار

می شود.
عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست یادآور شد: توزیع گذرنامه  ها در کمترین زمان لازم به نشانی متقاضی و زائران محترم وظیفه شرکت ملی پست
است. از این رو طی نشستی مجازی با مدیران پستی کل کشور ، تاکیدات و راهکارهای لازم اندیشه شده است و مقرر گردید در مسیر راهپیمائی اربعین،

استانهای مرزی و همچنین در مراسم جا ماندگان اربعین حسینی که در تهران برگزار می شود، ایستگاه های خدمات رسانی پست دایر باشد.
رئیس ستاد اربعین شرکت ملی پست افزود: ضمنا جابجایی اقلام، تجهیزات و مواد غذایی موکب ها از طریق مکاتبه ستاد اربعین حسینی به صورت

رایگان توسط خودروهای پست انجام می شود.


